D

BILECIK SEYH EDEBALI
UNIVERSITES]

BILECIK SEYH EDEBALI UNIVERSITESI

T.C.

SIR T.C. KiMLIK ADI

A NO
NO

NI Rttt VI ¥ et
2 |Iwiweeeee) g

3 2 0 K *

4 1 0 H N
5 Zeweeeoog A w|
Y T
VAR i SV i =

SOYADI

Q*********s

E*********i

A*********T
G*********R
Frrxrnks $
K*********T

G*********R

LISANSUSTU EGITIM ENSTITUSU i$ SAGLIGI VE GUVENLIGI - YL i0 i.0.
2023-2024 EGITIM - OGRETIM YILI BAHAR DONEMI DEGERLENDIRME TABLOSU

ALES

0.000
0.000
0.000
0.000
65.169
0.000
0.000

ALES

% 0

0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000

LiISANS
ORT.

86.930
82.260
76.900
75.500
73.310
68.500
62.430

Lis.
ORT.
% 100

86.930
82.260
76.900
75.500
73.310
68.500
62.430

YAB.
DL
PUANI
0.000
0.000
0.000
0.000
25.000
0.000
0.000

YAB.
DIL
%0
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000

SONUG

Kontenjan: 50

86.930
82.260
76.900
75.500
73.310
68.500
62.430

ASIL
ASIL
ASIL
ASIL
ASIL
ASIL
ASIL

1/1



